

HPH Holding 2002 ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 46 04 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Hans Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPH Holding 2002 ApS Stavneagervej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 26 46 04 33 Stiftet: 7. februar 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Hans Peter Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	HPH Invest ApS, Aarhus Risskov Installatør Forretning A/S, Aarhus HPH Invest II ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.033 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.569	-14.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.576.252	1.963.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.392	52.143
Andre finansielle indtægter	550.826	279.331
Øvrige finansielle omkostninger	-1.722	-1.035.963
Resultat før skat	3.164.179	1.245.063
Skat af årets resultat	-130.689	158.136
Årets resultat	3.033.490	1.403.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.252	93.696
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.857.238	909.503
Disponeret i alt	3.033.490	1.403.199

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.191.393</u>	<u>11.015.141</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.191.393</u>	<u>11.015.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.191.393</u>	<u>11.015.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.257.436</u>	<u>969.971</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>839.058</u>	<u>685.036</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.096.494</u>	<u>1.655.007</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.936.175</u>	<u>3.518.203</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.936.175</u>	<u>3.518.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>810.243</u>	<u>811.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.842.912</u>	<u>5.984.835</u>
	Aktiver i alt	<u>20.034.305</u>	<u>16.999.976</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.536.392	960.140
Overført resultat	16.914.994	15.057.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>19.301.386</u>	<u>16.667.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	727.919	327.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.919</u>	<u>332.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>732.919</u>	<u>332.080</u>
Passiver i alt	<u>20.034.305</u>	<u>16.999.976</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	866.444	14.148.253	400.000	15.664.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	93.696	909.503	400.000	1.403.199
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	960.140	15.057.756	400.000	16.667.896
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatdisponering	0	576.252	1.857.238	600.000	3.033.490
	250.000	1.536.392	16.914.994	600.000	19.301.386

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	8.655.000	8.655.000
Kostpris 30. juni 2023	8.655.000	8.655.000
Opskrivninger 1. juli 2022	4.425.543	3.805.215
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.576.252	2.170.328
Udbytte	-1.400.000	-1.550.000
Opskrivninger 30. juni 2023	5.601.795	4.425.543
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-2.065.402	-1.858.860
Årets afskrivninger på goodwill	0	-206.542
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-2.065.402	-2.065.402
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	12.191.393	11.015.141
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HPH Invest ApS	Aarhus	100 %
Risskov Installatør Forretning A/S	Aarhus	100 %
HPH Invest II ApS	Aarhus	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		3.916.172
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		397.972
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor HPH Invest II ApS mellemværender med Handelsbanken, som udgør 6.223 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
